CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro, Mossoró – RN. CEP: 59.600 – 690

CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

TERMO DE AJUDICAÇÃO

Pregão nº    PP102020

Processo nº 0362020

 OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de natureza continuada

por intermédio de operadora ou Agência de Viagens para cotação, reversa e

fornecimento de passagens Aéreas Nacionais por meio de atendimento remoto (e-mail e

telefone).

A PREGOEIRA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, o uso das

atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 120/2019-GP/CMM,

publicada na FECAM/RN em 25/11/2019, e observadas as disposições da Lei Federal nº

10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08 de Agosto de 2000 e

subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993.

R E S O L V E:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº PP102020, que

objetiva: Contratação de empresa para prestação de serviço de natureza continuada por

intermédio de operadora ou Agência de Viagens para cotação, reversa e fornecimento

de passagens Aéreas Nacionais por meio de atendimento remoto (e-mail e telefone).;

com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

BRASIL E MATOS LTDA ME 00.623.949/0001-48
Relação dos itens vencidos

Código Descrição UNID Marca QUANT. Preço Total

24334 Serviços de passagens aéreas nacionais Remuneração de

Agente de Viagem - RAV serv

60,00 72,00 4.320,00

24335 Serviço de cancelamento e remarcações. Remuneração do

Agente de Viagem - RAV SERV.

60,00 72,00 4.320,00

24336 Valor estimado com passagens (R$) Para serviços de

passagens nacionais anual

1,00 50.000,00 50.000,00

24337 Valor estimado com passagens (R$) Para serviços de

cancelamento e remarcações anual

1,00 10.000,00 10.000,00

Total 68.640,00

Valor: R$  68.640,00 (SESSENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA

REAIS)

Mossoró, 14 de Setembro de 2020.

CLÁUDIA LÚCIA SOARES

Pregoeira Oficial